Jumlah PelanggaranNo Nama

Sumber : dokumen bagian penggerak bahasa Pondok
Modern Darussalam Gontor, 12 agustus 2018.

Data tersebut diketahui bahwa santri
kelas 5 paling banyak melakukan pelanggaran.
Tabel 1.2. Data Nilai Rata-rata Kelas 5 dalam
3 tahun terakhir :

1437/2016 1438/2017 1439/2018
1 Muhammad Fathan Fadhilah 5-B 6.55 6.02 6.66
2 Halim Abdullah 5-D 5.06 4.84 5.44
3 Muhammad Yazid Mubarok 5-C 5.77 6.04 4.87
4 Nur Fauzi Raliatul Fatah 5-J 4.73 4.22 4.60
5 Ahmad Abdul Qayyuum 5-H 4.55 4.61 4.46
6 Achmad Hikmatiyar 5-E 5.03 4.56 4.45
7 Andi Adil Pratama Nusantara 5-Q 4.55 3.90